

10. Ansøgning om støtte til "Musik og lopper på Mozarts Plads" (2011-35499)

Helhedsplanen i Kgs. Enghave, Sammen om Sydhavnen, søger om støtte til at afholde 9 lørdagskoncerter på Mozarts Plads, sammen med koncerterne vil der ligeledes være loppemarked. Aktiviteterne vil finde sted på udvalgte lørdage i perioden maj-september 2011.

Der søges om et beløb på 15.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Socialudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget støtter "Musik og lopper på Mozarts Plads" med en underskudsgaranti på 10.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne.

Problemstilling

Sidste år blev afholdt 4 lørdagskoncerter. Fremmødet og tilbagemeldingerne hertil var overordnet positive, dog pointerede enkelte at koncerterne var for dominerende i forhold til loppemarkedet. Derfor vil koncerterne i år være i øjenhøjde med de øvrige aktiviteter på pladsen. Denne modifikation, skal sikre, at loppe-folket, café-gæsterne og de musikinteresserede alle kan føle sig godt tilpas på pladsen på samme tid.

Sammen om Sydhavnen har været i kontakt med en del bands (se ansøgning). Sammen om Sydhavnen stiller en projektleder til rådighed, endvidere medfinansieres projektet med 10.000 kr.

Københavns Musikudvalg er søgt et beløb på 40.000 kr.

Sammen om Sydhavnen søger Kongens Enghave Lokaludvalg om et beløb på 15.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i både Kultur- og Socialudvalget, som begge indstiller, at Lokaludvalget støtter ansøger med en underskudsgaranti på 10.000 kr. Socialudvalget mener det er et godt arrangement for alle borgere i bydelen og som sidste år var velbesøgt. Mozarts Plads er et "fyrtårnsprojekt" i Lokaludvalget og Socialudvalget foreslår derfor, at Mozarts Plads-arbejdsgruppen er til stede – f.eks. på selve åbningsdagen – for at lufte de ideer der er i spil om Mozarts Plads og samtidig gøre reklame for Lokaludvalget og dets fokus på pladsen.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at bevilge det indstillede beløb, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler.

bilag

Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 07.04.2011

Indstilling tiltrådt enstemmigt

